
 
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „Hasičská zbrojnice jednotky dobrovolných hasičů v Lanškrouně“ 

 

1. Označení zadavatele 

Město Lanškroun, se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město,  

IČO: 00279102. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky je závazek zhotovitele 

a. provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo blíže specifikované v odst. 2 (dále 

jen „dílo“), 

b. provést činnosti a služby autorského dozoru (dále jen „autorský dozor“) a 

c. poskytnout odborné konzultace (dále jen „odborné konzultace“). 

2. Předmětem díla dle předchozího odstavce je vypracování „Projektové dokumentace – Hasičská 

zbrojnice jednotky sboru dobrovolných hasičů v Lanškrouně“ a to: 

a. dopracování architektonické studie na základě architektonického návrhu (dále také jen 

„DNS“) a provedení průzkumů 

b. dokumentace pro vydání společného povolení stavby (dále také jen „DSPP“), 

c. projektové dokumentace pro provádění stavby (dále také jen „DPS“) 

d. projektu interiéru na základě architektonického návrhu a požadavků uživatele zahrnující – 

knihu svítidel, knihu zařizovacích předmětů (umyvadla, WC), knihu obkladů, dlažeb a podlah, 

výpis a schémata atypického nábytku, výpis typizovaného nábytku. 

e. soupisu prací a dodávek s výkazem výměr (dále jen „rozpočet“) pro projekt, jehož předmětem 

bude vybudování budovy Hasičské zbrojnice jednotky sboru dobrovolných hasičů v 

Lanškrouně (dále též „stavba“).  

Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno ve smlouvě o dílo. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

3.142.000,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení, včetně odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Veřejná zakázka je zadávaná v souladu s ustanovením § 65 ZZVZ v jednacím řízení bez uveřejněním 

v návaznosti na soutěž o návrh podle § 143, podle jejíchž pravidel má zadavatel v úmyslu veřejnou 

zakázku zadat účastníkovi soutěže o návrh, který byl vybrán. 

 



2 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena jedna nabídka, a to nabídka dodavatele: 

UYO architekti s.r.o., se sídlem Langrova 2799/36, 787 01 Šumperk 1, IČO 07661444 

a 

Ing. arch. Kamil Zezula, se sídlem Vřesová 3454, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 12093271 

Nabídková cena: 3.142.000,- Kč bez DPH. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Není relevantní – ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu účastníkem zadávacího řízení, tj. společností UYO architekti s.r.o., se 

sídlem Langrova 2799/36, 787 01 Šumperk 1, IČO 07661444, a Ing. arch. Kamilem Zezulou, se 

sídlem Vřesová 3454, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 12093271. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Není relevantní. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Není relevantní. 

 



3 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Není relevantní. 

 

V Praze 

_________________________________ 

Město Lanškroun 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o.  

na základě plné moci 

Veronika Žáková, jednatel 


		2023-08-24T09:30:24+0200
	Veronika Žáková




